
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2007
Institutionen för växtproduktionsekologi  
Plan: B6- 204 Engelskt Rajgräs. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel 018 671429, fax  672890
ADB-nr: 063881 Län-fnr: LB-209-2006 Utförar-ansvarig: Staffan Nilsson 0411-205 11
Förs.v: Hushållningssällskapet 2007-12-20 16:08

Försöksfältet, TOMMARP
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg, ton Medel N   P   K   S

2007-03-29 370 NS 27-3 (Axan) 100         11
Försöksdesign: RB 2007-03-30 400 PK 7-25     26  100

2007-06-07 516 Kalksalpeter 80
Sådatum : 2006-05-11 2007-07-30 387 Kalksalpeter 60
Vallår: 1
Förfrukt: Vårvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6.6

MG-AL:5,8 mg/100g
Ca-AL: 300 mg/100g

P-AL: 11 mg/100g
K-AL: 5,5 mg/100g

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel-
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1
06-04 07-26 09-04

SW Helmer,m-sen 4n <00012> 50970 33570 10730 95270 11370 5590 2110 100 100 100 19080 100 11370 5590 2110 100
SW Gunne,tidig 2n <01418> 45000 23870 10900 79770 11250 4880 2450 99 87 116 18580 97 11250 4880 2450 99
Abertorch, tidig (4n) <20429> 46970 31500 14830 93300 10450 5350 2740 92 96 129 18540 97 10450 5350 2740 92
Aberstar,m-sen (2n) <20430> 45630 25170 10930 81730 11370 5320 2500 100 95 118 19200 101 11370 5320 2500 100
Aberavon, sen (2n) <20431> 48530 25200 11070 84800 10880 4900 2510 96 88 119 18290 96 10880 4900 2510 96
Aberdart, m-sen (2n) <20022> 47170 26670 10270 84100 10030 5150 2280 88 92 108 17460 92 10030 5150 2280 88
Belmonte (4n) SSD <20314> 42830 26930 13230 83000 9140 4890 2690 80 88 127 16720 88 9140 4890 2690 80
Magyar, 2n (SSd) <09953> 50970 27770 11800 90530 11190 5500 2610 98 98 123 19300 101 11190 5500 2610 98
Kentaur, m-sen (4n) SSd <20624> 55330 37830 9430 102600 11750 6670 1790 103 119 85 20220 106 11750 6670 1790 103
Mathilde, m-sen (4n) SSd <20625> 51330 28770 10630 90730 11560 5450 2140 102 98 101 19150 100 11560 5450 2140 102

-X- 10900 5370 2380 18650 10900 5370 2380
CV% 10.8 11.0 6.1 8.2 10.8 11.0 6.1
OBS 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .2503 .0556 .0001 .3221 .2503 .0556 .0001
LSD F1 2010 1020 250 2630 2010 1020 250

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2007
Institutionen för växtproduktionsekologi  
Plan: B6- 204 Engelskt Rajgräs. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel 018 671429, fax  672890
ADB-nr: 063881 Län-fnr: LB-209-2006 Utförar-ansvarig: Staffan Nilsson 0411-205 11
Förs.v: Hushållningssällskapet 2007-12-20 16:08

Försöksfältet, TOMMARP
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg, ton Medel N   P   K   S

2007-03-29 370 NS 27-3 (Axan) 100         11
Försöksdesign: RB 2007-03-30 400 PK 7-25     26  100

2007-06-07 516 Kalksalpeter 80
Sådatum : 2006-05-11 2007-07-30 387 Kalksalpeter 60
Vallår: 1
Förfrukt: Vårvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6.6

MG-AL:5,8 mg/100g
Ca-AL: 300 mg/100g

P-AL: 11 mg/100g
K-AL: 5,5 mg/100g

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts Best Best Best Gräs Gräs Gräs
tal tal gräs tal gräs gräs gräs   %   %   % föreg vår innev fält fält fält

kg/ha höst % höst  %    %    %    %
sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 % sk 1 sk 2 sk 3

06-04 07-26 09-04 10-26 04-14 10-26
SW Helmer,m-sen 4n <00012> 100 100 19080 100 5 4 2 22.3 16.5 19.7 100 100 100 100 100 100
SW Gunne,tidig 2n <01418> 87 116 18580 97 5 4 2 25.0 20.4 22.5 100 100 100 100 100 100
Abertorch, tidig (4n) <20429> 96 129 18540 97 5 4 3 22.3 17.0 18.4 100 100 100 100 100 100
Aberstar,m-sen (2n) <20430> 95 118 19200 101 5 4 2 25.0 21.3 22.9 100 100 100 100 100 100
Aberavon, sen (2n) <20431> 88 119 18290 96 5 4 2 22.5 19.6 22.7 100 100 100 100 100 100
Aberdart, m-sen (2n) <20022> 92 108 17460 92 5 4 2 21.3 19.5 22.2 100 100 100 100 100 100
Belmonte (4n) SSD <20314> 88 127 16720 88 4 4 2 21.4 18.3 20.3 100 100 100 100 100 100
Magyar, 2n (SSd) <09953> 98 123 19300 101 5 4 3 22.2 19.9 22.1 100 100 100 100 100 100
Kentaur, m-sen (4n) SSd <20624> 119 85 20220 106 5 5 2 21.2 17.7 19.0 100 100 100 100 100 100
Mathilde, m-sen (4n) SSd <20625> 98 101 19150 100 5 4 2 22.5 19.1 20.2 100 100 100 100 100 100

-X- 18650
CV% 8.2
OBS 30
PROB F1 .3221
LSD F1 2630

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2007
Institutionen för växtproduktionsekologi  
Plan: B6- 204 Engelskt Rajgräs. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel 018 671429, fax  672890
ADB-nr: 063881 Län-fnr: LB-209-2006 Utförar-ansvarig: Staffan Nilsson 0411-205 11
Förs.v: Hushållningssällskapet 2007-12-20 16:09

Försöksfältet, TOMMARP
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg, ton Medel N   P   K   S

2007-03-29 370 NS 27-3 (Axan) 100         11
Försöksdesign: RB 2007-03-30 400 PK 7-25     26  100

2007-06-07 516 Kalksalpeter 80
Sådatum : 2006-05-11 2007-07-30 387 Kalksalpeter 60
Vallår: 1
Förfrukt: Vårvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6.6

MG-AL:5,8 mg/100g
Ca-AL: 300 mg/100g

P-AL: 11 mg/100g
K-AL: 5,5 mg/100g

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ogräs Ogräs Ogräs Beg.Ax- Antal Ax Antal Ax Strå- Strå- Strå-
fält fält fält gång i en 10 i en 10 styrka styrka styrka
   %    %    % datum gra.skal gra.skal
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-04 07-26 09-04 07-26 09-04 06-04 07-26 09-04

SW Helmer,m-sen 4n <00012> 0 0 0 05-22 34 1 37 93 83
SW Gunne,tidig 2n <01418> 0 0 0 05-21 24 1 27 90 98
Abertorch, tidig (4n) <20429> 0 0 0 05-18 32 2 27 80 90
Aberstar,m-sen (2n) <20430> 0 0 0 05-22 25 1 53 88 98
Aberavon, sen (2n) <20431> 0 0 0 05-28 25 1 50 90 98
Aberdart, m-sen (2n) <20022> 0 0 0 05-21 27 1 30 90 100
Belmonte (4n) SSD <20314> 0 0 0 05-22 27 1 93 83 98
Magyar, 2n (SSd) <09953> 0 0 0 05-29 28 2 63 88 100
Kentaur, m-sen (4n) SSd <20624> 0 0 0 05-26 38 1 63 92 93
Mathilde, m-sen (4n) SSd <20625> 0 0 0 05-23 29 1 50 88 92

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


